2015年4月15日 粤高速Ａ：重大事项继续停牌公告

2015年4月22日 粤高速Ａ：重大资产重组停牌公告

2015年4月29日 粤高速Ａ：重大资产重组进展公告

2015年5月6日 粤高速Ａ：重大资产重组进展公告

http://www.cninfo.com.cn

广东省高速公路发展股份有限公司 2015年半年度报告全文

22

2015年5月8日 粤高速Ａ：关于筹划重组停牌期满申请继续停牌公告

2015年5月13日 粤高速Ａ：重大资产重组进展公告

2015年5月20日 粤高速Ａ：重大资产重组进展公告

2015年5月27日 粤高速Ａ：重大资产重组进展公告

2015年6月3日 粤高速Ａ：重大资产重组进展公告

2015年6月10日 粤高速Ａ：重大资产重组进展公告

2015年6月17日 粤高速Ａ：重大资产重组进展公告

2015年6月24日 粤高速Ａ：重大资产重组进展公告

2015年7月1日 粤高速Ａ：重大资产重组继续停牌公告

2015年7月1日 粤高速Ａ：第七届董事会第十八次（临时）会议决议公告

2015年7月1日 粤高速Ａ：董事会关于重大资产重组的一般风险提示公告

2015年7月1日 粤高速Ａ：重组预案独立财务顾问核查意见表

2015年7月1日 粤高速Ａ：中信证券股份有限公司关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金暨关联交易之独立财务顾问核查意见

2015年7月1日 粤高速Ａ：独立董事关于同意将重大资产重组有关议案提交董事会审议的事前认

可意见

2015年7月1日 粤高速Ａ：独立董事关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关

联交易的独立意见

2015年7月1日 粤高速Ａ：发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

2015年7月10日 粤高速Ａ：重大资产重组进展公告

2015年7月15日 粤高速Ａ：重大资产重组延期复牌及进展公告

2015年7月22日 粤高速Ａ：关于重大资产重组事项复牌的公告

2015年7月22日 粤高速Ａ：关于深圳证券交易所《关于对广东省高速公路发展股份有限公司的重

组问询函》的回复

2015年7月22日 粤高速Ａ：关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套金暨关联交易预案修订

说明公告

2015年7月22日 粤高速Ａ：中信证券股份有限公司关于深圳证券交易所《关于对广东省高速公路

发展股份有限公司的重组问询函》的回复

2015年7月22日 粤高速Ａ：发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案（修订

稿）

广东省高速公路发展股份有限公司 2015年半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 440,485,326 35.04% -768,645 -768,645 439,716,681 34.98%

1、国家持股 409,977,151 32.61% 409,977,151 32.61%

2、国有法人持股 21,712,738 1.73% 21,712,738 1.73%

3、其他内资持股 8,795,437 0.70% -768,645 -768,645 8,026,792 0.64%

其中：境内法人持股 8,063,849 0.64% -710,982 -710,982 7,352,867 0.58%

境内自然人持股 731,588 0.06% -57,663 -57,663 673,925 0.05%

二、无限售条件股份 816,632,422 64.96% 768,645 768,645 817,401,067 65.02%

1、人民币普通股 467,882,422 37.22% 768,645 768,645 468,651,067 37.28%

2、境内上市的外资股 348,750,000 27.74% 348,750,000 27.74%

三、股份总数 1,257,117,748 100.00% 1,257,117,748 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

注1：本报告期内，云武俊先生已届退休年龄，辞去本公司总会计师职务，其所持有的5,011股“无限售
条件流通股”转为“高管锁定股”。

注2：本报告期内，710,982股有限售条件的“境内法人持股”、62,674股有限售条件的“境内自然人持股”
于2015年1月26日解除限售并上市流通，转为“无限售条件股份”。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

广东省高速公路发展股份有限公司 2015年半年度报告全文

24

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 85,629
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售条

件的普通股数

量